
ANNEXE ITINERAIRE (1/4)

N°
Contrôle Itinéraire

Route
 empruntée Kms Total

Kms 
Partiel

Kms 
Total

Temps 
imparti

Heure 1e 

voit.
Heure dern. 

Voit.

1ère SECTION Longueur :47.310  km Temps :1h 41  mn

1er secteur
LE MONASTIER (Collège L.EYNAC) / Longueur : 1.380 km Temps 5 mn

CH 0 Le Monastier – Cour du Collège L EYNAC à droite RUE 0.00 0.00 0.00 8 :30 10 :29

1ère rue à droite Ave des Ecoles 0.040

CH 0A ENTREE PARC ASSISTANCE RD 535 1.380 1.340 1.380 5 8 :35 10 :34

                          PARC D’ASSISTANCE SUR 0,3 Km            0.30       Temps : 0h15

  2ème secteur  LE MONASTIER/GOUDET Longueur 23.750 Km Temps : 33 mn

CH 0B SORTIE PARC ASSISTANCE panneau lavage RUE 0.00 0.00 8 :50 10 :49

Carrefour céder le passage tout droit sens unique zone 30 RUE 0.300 0.300

Rond point des Accacias 1ère à droite Présailles RD 500 1.580 1.280

Pont de l’Estaing à droite Alleyras RD 500 2.640 1.060

Traverser St Victor RD 500 6.020 3.380

Petit Salettes à gauche Salettes Pradelles RD 500 7.420 1.400

Traverser Ponteils  zone 70 RD 500 10.720 3.300

Carrefour RD 371 RD 500 à gauche Salettes RD 500 11.060 0.340

Carrefour RD 281 RD 500 à droite Salettes RD 500 12.140 1.080

Carrefour RD 500 RD 37 à droite Salettes RD  37 15.400 3.260

Traverser Salettes RD 37 16.100 0.700

Traverser Espinasse zone 30 RD 37 20.200 4.100

Carrefour RD 492 RD 37 à droite Goudet RD 37 23.400 3.200

Carrefour RD 49 à droite St Martin RD 49 23.650 0.250

CH 1 Goudet après  parapet RD49 23.750 0.100 25.430 33 9 :23 11 :22

Neutralisation 0.160 00.03

    3ème secteur GOUDET/CHADRON  Longueur : 13 ;820 km Temps : 22 mn

DES 1 Après dernière maison RD 49 0.00 0.00 9 :26 11 :25

Traverser St Martin RD 49 2.600 2.600

AES 1  Après croisement du Cros RD 49 5.600 3.000

CPS 1 Avant Croisement Courmacès RD 49 5.830 0.230

Croisement Courmarcès à gauche VC 5.850 0.020

Traverser Courmarcès VC 6.130 0.280

Croisement Onzillon à droite RD 27 11.000 4.870

A droite au carrefour (direction Le Monastier) RD 27 13.720 2.720

CH 2 A droite après la place de Chadron RD 27 13.820 0.100 39.410 22 9 :48 11 :47

neutralisation 0.200 00.03

4è secteur CHADRON /LE MONASTIER Longueur : 7.700 km Temps : 20 mn

DES 2 Sur RD 27  après place de Chadron RD 27 0.00 0.00 9 :51 11 :50

AES 2 Sur RD 27  après virage gauche petit chemin à gauche RD 27 5.500 5.500

CPS 2 Sur RD 27 300 m après arrivée. Entrée carrefour RD 27 5.800 0.300

Prendre 2ème rue à droite contrôle de passage RUE 6.200 0.400

Prendre à gauche RD 27 Arsac jusqu’au carrefour RD 49 RD 27 6.470 0.270

Carrefour RD 49 RD 535 à droite Les Estables RD 535 6.570 0.100

Rue à gauche direction salle des fêtes RUE 7.640 1.070

Ch2A
Entrée parc fermé
A gauche cour du collège Laurent Eynac

RUE 7.700 0.060 47.310 20 10 :11 12 :10

PARC DE REGROUPEMENT Temps 01h10



ANNEXE ITINERAIRE (2/4)

N°
Contrôle Itinéraire

Route
 empruntée Kms Total

Kms 
Partiel

Kms 
Total

Temps 
imparti

Heure 1e 

voit.
Heure dern. 

Voit.

2ème SECTION Longueur :47.310  km Temps :2h 01  mn

1er secteur
LE MONASTIER (Collège L.EYNAC) / Longueur : 1.380 km Temps 5 mn

CH 2B
Sortie parc fermé
Le Monastier – Cour du Collège L EYNAC à droite

RUE 0.00 0.00 0.00 11 :21 14 :09

1ère rue à droite Ave des Ecoles 0.040

CH 2C ENTREE PARC ASSISTANCE RD 535 1.380 1.340 1.380 5 11 :26 13 :25

                          PARC D’ASSISTANCE SUR 0,3 Km            0.30       Temps : 0h25

  2ème secteur LE MONASTIER/GOUDET Longueur 23.750 Km Temps : 33 mn

CH 2D SORTIE PARC ASSISTANCE panneau lavage RUE 0.00 0.00 11 :51 13 :50

Carrefour céder le passage tout droit sens unique zone 
30

RUE 0.300 0.300

Rond point des Accacias 1ère à droite Présailles RD 500 1.580 1.280

Pont de l’Estaing à droite Alleyras RD 500 2.640 1.060

Traverser St Victor RD 500 6.020 3.380

Petit Salettes à gauche Salettes Pradelles RD 500 7.420 1.400

Traverser Ponteils  zone 70 RD 500 10.720 3.300

Carrefour RD 371 RD 500 à gauche Salettes RD 500 11.060 0.340

Carrefour RD 281 RD 500 à droite Salettes RD 500 12.140 1.080

Carrefour RD 500 RD 37 à droite Salettes RD  37 15.400 3.260

Traverser Salettes RD 37 16.100 0.700

Traverser Espinasse zone 30 RD 37 20.200 4.100

Carrefour RD 492 RD 37 à droite Goudet RD 37 23.400 3.200

Carrefour RD 49 à droite St Martin RD 49 23.650 0.250

CH 3 Goudet après  parapet RD49 23.750 0.100 25.430 33 12 :24 14 :23

Neutralisation 0.160 00.03

    3ème secteur GOUDET/LE CHADRON  Longueur : 13 ;820 km Temps : 22 mn

DES 3 Après dernière maison RD 49 0.00 0.00 12 :27 14 :26

Traverser St Martin RD 49 2.600 2.600

AES 3  Après croisement du Cros RD 49 5.600 3.000

CPS 3 Avant Croisement Courmacès RD 49 5.830 0.230

Croisement Courmarcès à gauche VC 5.850 0.020

Traverser Courmarcès VC 6.130 0.280

Croisement Onzillon à droite RD 27 11.000 4.870

A droite au carrefour (direction Le Monastier) RD 27 13.720 2.720

CH 4 A droite après la place de Chadron RD 27 13.820 0.100 39.410 22 12 :49 14 :48

neutralisation 0.200 00.03

4è secteur CHADRON /LE MONASTIER Longueur : 7.700 km Temps : 20 mn

DES 4 Sur RD 27  après place de Chadron RD 27 0.00 0.00 12 :52 14 :51

AES 4 Sur RD 27  après virage gauche petit chemin à gauche RD 27 5.500 5.500

CPS 4 Sur RD 27 300 m après arrivée. Entrée carrefour RD 27 5.800 0.300

Prendre 2ème rue à droite contrôle de passage RUE 6.200 0.400

Prendre à gauche RD 27 Arsac jusqu’au carrefour RD 49 RD 27 6.470 0.270

Carrefour RD 49 RD 535 à droite Les Estables RD 535 6.570 0.100

Rue à gauche direction salle des fêtes RUE 7.640 1.070

Ch4A
Entrée parc fermé
A gauche cour du collège Laurent Eynac

RUE 7.700 0.060 47.310 20 13 :12 15 :11

PARC DE REGROUPEMENT Temps 01h10 MAXI



ANNEXE ITINERAIRE (3/4)

N°
Contrôle Itinéraire

Route
 empruntée Kms Total

Kms 
Partiel

Kms 
Total

Temps 
imparti

Heure 1e 

voit.
Heure dern. 

Voit.

3ème SECTION Longueur :47.310  km Temps :2h 01  mn

1er secteur
LE MONASTIER (Collège L.EYNAC) / Longueur : 1.380 km Temps 5 mn

CH 4B Le Monastier – Cour du Collège L EYNAC à droite RUE 0.00 0.00 0.00 14 :22 16 :21

1ère rue à droite Ave des Ecoles 0.040

CH 4C ENTREE PARC ASSISTANCE RD 535 1.380 1.340 1.380 5 14 :27 16 :26

                          PARC D’ASSISTANCE SUR 0,3 Km            0.30       Temps : 0h25

  2ème secteur LE MONASTIER/GOUDET Longueur 23.750 Km Temps : 33 mn

CH 4D SORTIE PARC ASSISTANCE panneau lavage RUE 0.00 0.00 14 :52 16 :51

Carrefour céder le passage tout droit sens unique zone 
30

RUE 0.300 0.300

Rond point des Accacias 1ère à droite Présailles RD 500 1.580 1.280

Pont de l’Estaing à droite Alleyras RD 500 2.640 1.060

Traverser St Victor RD 500 6.020 3.380

Petit Salettes à gauche Salettes Pradelles RD 500 7.420 1.400

Traverser Ponteils  zone 70 RD 500 10.720 3.300

Carrefour RD 371 RD 500 à gauche Salettes RD 500 11.060 0.340

Carrefour RD 281 RD 500 à droite Salettes RD 500 12.140 1.080

Carrefour RD 500 RD 37 à droite Salettes RD  37 15.400 3.260

Traverser Salettes RD 37 16.100 0.700

Traverser Espinasse zone 30 RD 37 20.200 4.100

Carrefour RD 492 RD 37 à droite Goudet RD 37 23.400 3.200

Carrefour RD 49 à droite St Martin RD 49 23.650 0.250

CH 5 Goudet après  parapet RD49 23.750 0.100 25.430 33 15 :25 17 :24

Neutralisation 0.160 00.03

 3ème secteur GOUDET/CHADRON   Longueur : 13 ;820 km Temps : 22 mn

DES 5 Après dernière maison RD 49 0.00 0.00 15 :28 17 :27

Traverser St Martin RD 49 2.600 2.600

AES 5  Après croisement du Cros RD 49 5.600 3.000

CPS 5 Avant Croisement Courmacès RD 49 5.830 0.230

Croisement Courmarcès à gauche VC 5.850 0.020

Traverser Courmarcès VC 6.130 0.280

Croisement Onzillon à droite RD 27 11.000 4.870

A droite au carrefour (direction Le Monastier) RD 27 13.720 2.720

CH 6 A droite après la place de Chadron RD 27 13.820 0.100 39.410 22 15 :50 17 :49

neutralisation 0.200 00.03

4è secteur CHADRON /LE MONASTIER Longueur : 7.700 km Temps : 20 mn

DES 6 Sur RD 27  après place de Chadron RD 27 0.00 0.00 15 :53 17 :52

AES 6 Sur RD 27  après virage gauche petit chemin à gauche RD 27 5.500 5.500

CPS 6 Sur RD 27 300 m après arrivée. Entrée carrefour RD 27 5.800 0.300

Prendre 2ème rue à droite contrôle de passage RUE 6.200 0.400

Prendre à gauche RD 27 Arsac jusqu’au carrefour RD 49 RD 27 6.470 0.270

Carrefour RD 49 RD 535 à droite Les Estables RD 535 6.570 0.100

Rue à gauche direction salle des fêtes RUE 7.640 1.070

Ch6A
Entrée parc fermé
A gauche cour du collège Laurent Eynac

RUE 7.700 0.060 47.310 20 16 :13 18 :12

PARC de Regroupement Temps 01h05 MAXI



ANNEXE ITINERAIRE (4/4)

N°
Contrôle Itinéraire

Route
 empruntée Kms Total

Kms 
Partiel

Kms 
Total

Temps 
imparti

Heure 1e 

voit.
Heure dern. 

Voit.

4ème SECTION Longueur :38.590  km Temps :1h 28  mn

1er secteur
LE MONASTIER (Collège L.EYNAC) / Longueur : 1.380 km Temps 5 mn

CH 6B Le Monastier – Cour du Collège L EYNAC à droite RUE 0.00 0.00 0.00 17 :18 19 :17

1ère rue à droite Ave des Ecoles 0.040

CH 6C ENTREE PARC ASSISTANCE RD 535 1.380 1.340 1.380 5 17 :23 19 :22

                          PARC D’ASSISTANCE SUR 0,3 Km            0.30       Temps : 0h25

  2ème secteur LE MONASTIER/GOUDET Longueur 23.750 Km Temps : 33 mn

CH 6D SORTIE PARC ASSISTANCE panneau lavage RUE 0.00 0.00 17 :48 19 :47

Carrefour céder le passage tout droit sens unique zone 
30

RUE 0.300 0.300

Rond point des Accacias 1ère à droite Présailles RD 500 1.580 1.280

Pont de l’Estaing à droite Alleyras RD 500 2.640 1.060

Traverser St Victor RD 500 6.020 3.380

Petit Salettes à gauche Salettes Pradelles RD 500 7.420 1.400

Traverser Ponteils  zone 70 RD 500 10.720 3.300

Carrefour RD 371 RD 500 à gauche Salettes RD 500 11.060 0.340

Carrefour RD 281 RD 500 à droite Salettes RD 500 12.140 1.080

Carrefour RD 500 RD 37 à droite Salettes RD  37 15.400 3.260

Traverser Salettes RD 37 16.100 0.700

Traverser Espinasse zone 30 RD 37 20.200 4.100

Carrefour RD 492 RD 37 à droite Goudet RD 37 23.400 3.200

Carrefour RD 49 à droite St Martin RD 49 23.650 0.250

CH 7 Goudet après  parapet RD49 23.750 0.100 25.430 33 18 :21 20 :20

Neutralisation 0.160 00.03

 3ème secteur GOUDET/LE MONASTIER   Longueur : 13 ;000 km Temps : 22 mn

DES 7 Après dernière maison RD 49 0.00 0.00 18 :24 20 :23

Traverser St Martin RD 49 2.600 2.600

AES 7  Après croisement du Cros RD 49 5.600 3.000

CPS 7 Avant Croisement Courmacès RD 49 5.830 0.230

Croisement Courmarcès (aller tout droit) VC 5.850 0.020

Croisement Petit Salettes (prendre à gauche) direction le 
Monastier

6.520 0.670

CH 7A Entrée Parc Fermé Le Monastier RD 27 13.000 6.480 38.430 22 18 :46 20 :45

A Reconnaître : 11.100 km KM ES : 38.900 Km Kms Total : 180.520 Kms


